

Surat Penawaran
No.048/PK/IAS/VIII/2023

PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia
 Suryacipta City of Industry
 Jl. Surya Tekno Kav. I-T1-3, Kutamekar
 Ciampel, Karawang, Jawa Barat, 41361
 Indonesia

Attn : Bapak Mochamad Nugrahaputra
Ibu Rossita Sunatra
CC : Bapak Yoki Radiansyah
Bapak Arfandi Kurniawan
Bapak Taufik Hidayat

Dengan Hormat,

Berikut ini rincian untuk penawaran pekerjaan Chemical Cleaning Boiler PT. SLCI, Karawang:

No	DESKRIPSI	Unit	Vol	Harga Satuan Rp	Sub Total Rp
	BOILER CHEMICAL CLEANING	lot	1	22.100.000	22.100.000
	A Chemical Cleaning				
	- Alkaline Based, 9500 ppm, NaOH (Flakes 99%)	Kg	250		By SLCI
	- Buffer pH, 1000 ppm buffer pH	Kg	24		By SLCI
	- Dispersant, 500 ppm dispersant	Kg	12		By SLCI
	- Acid Cleaner, 5500 ppm HCL 32%	Kg	425		By SLCI
	- Acid Corrosion Inhibitor, 160 ppm V/V	Kg	4	400.000	1.600.000
	B Jasa Cleaning Boiler	lot	1	12.500.000	12.500.000
	C Pump Equipment + Tools	lot	1	4.000.000	4.000.000
	D Water analysis tools	lot	1	2.000.000	2.000.000
	E Packing Set, Consumable	lot	1		By SLCI
	F Mob, Demob	ls	1	2.000.000	2.000.000
	Deskripsi Pekerjaan				
	<i>Chemical Boilout</i>				
	- Pekerjaan persiapan & pemasangan peralatan				
	- Pembukaan <i>mainhole</i> dan pengecekan <i>valve</i>				
	- Pengurusan dan pembilasan sisi air <i>Boiler</i>				
	- Pencucian <i>Boiler</i> dan sirkulasi larutan Alkali, 8-12 jam				
	- Pembilasan dan pengisian air bersih				
	- Pencucian dan sirkulasi dengan larutan asam, 12 jam				
	- Pembilasan dan pengosongan <i>water drum</i>				
	- Pembilasan <i>water drum</i>				
	- Sirkulasi larutan basa 4 jam				
	- <i>Flushing</i>				
	- <i>Hydrotest</i>				
	- Pembersihan dan perapihan area kerja				

	<p><i>Mechanical Cleaning</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - Pelepasan pintu <i>water drum</i> - Pembersihan sisi api - Pengecekan/pembersihan bagian <i>water drum</i> - Pengecekan dan pembersihan <i>sight glass</i> - Pengecekan /pembersihan <i>safety valve</i> - Pelepasan <i>blind flange</i> - Pelepasan <i>hand hole</i> , bagian samping <i>water drum</i> - Penggantian packing - Pemasangan <i>sight glas, safety valve, Blind flange, hand hole</i> - Pengecekan <i>valve</i> 				
--	---	--	--	--	--

Total	Rp 20.100.000
Tax, 11%	Rp 2.211.000
GrandTotal	Rp 22.311.000

Term of payment :

- *Payment 30 days after invoicing*
- *Validity, 2 Weeks*

PT. INATAMA AGUNG SEJAHTERA

Jalan Ciasin No.3, Pandansari
Raya Puncak Gadog, Bogor 16720
Telp : 0251-8246 606
Fax : 0251-8245 257
email : nila@inatama.co.id

Bogor, 18 Agustus 2023

(NILA)



PT. BINTANG ANGKASA ANUGERAH

Dusun Kawali No.38 RT/RW 72/20
Desa Duren Kec. Klari - Karawang
Telp & Fax : 0267 8618459

Tanggal : Karawang, 21 Agustus 2023
No. : 092/BAA/VIII/23
Perihal : Penawaran Harga

Kepada Yth,
PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE IND
KARAWANG
Telp : 0267-8610361
Fax : 0267-8610360
U/p : Bpk Yoki

Dengan hormat,

Terima kasih atas permintaan harga dari Bapak/Ibu untuk pembuatan barang di bawah ini. Dengan ini kami kirimkan penawaran harga sebagai berikut :

No	Nama Barang	Qty	Harga Satuan	Total Harga
1.	Boiler Chemical Cleaning Terdiri dari : 1. Chemical Cleaning 2. Jasa Cleaning Boiler 3. Pump Equipment + Tools 4. Water Analysis Tools 5. Packing Set, Consumable 6. Mob, Demob	1 Lot	Rp. 26.700.000	Rp. 26.700.000

Ruang Lingkup pekerjaan PT. Bintang Angkasa Anugerah :

- **Pembuatan Baru**

Kondisi Penawaran

1. Pengiriman : PT. SCG
2. Pembayaran : 1 (satu) bulan setelah barang dikirim
3. Pajak : Belum termasuk

Demikian penawaran harga dari kami, semoga sesuai dengan Budget yang Bapak/Ibu anggarkan. Atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

PT. Bintang Angkasa Anugerah

(Gunawan)